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Veřejná zakázka ev. č. přidělené zadavatelem 23030029 
Regenerace sídliště – Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel obdržel dne 20.11.2023 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK písemnou 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 
 
Žádost dodavatele (přesné znění) 
 

Žádám Vás tímto o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace akce „Regenerace sídliště – 
Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa“. 
 
Dotazy na zadavatele: 
- bude součástí geodetických prací i geometrický plán? 
- v harmonogramu je i archeologický průzkum – není však ve VRN – kdo zajišťuje? 
- jaký bude materiál potrubí DN 160 – ve výkresu PVC dokonce SN 12, ve výkazu  
  dokonce PVC-U bez určení pevnosti, v technické zprávě PVC (dle nás buď PVC KG  
  SN8 nebo dtto větší průměry PP SN 12), 
- ve výkazu chybí odbočka z kameniny 600/200 k UV1 – místo 400/200, 
- nechybí ve výkaze přechodky z kanalizace kameninové na plastovou?  
  (za odbočkou která je z kameniny musí být přechodový kus na PP). 
 
 
Odpověď zadavatele  
 
Dotaz: 
- bude součástí geodetických prací i geometrický plán? 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel konstatuje, že součástí geodetických prací bude i geometrické zaměření 
dokončeného díla. V zadávací dokumentaci - obchodní podmínky Zadavatele č. 1, čl. II – účel 
smlouvy, předmět díla, odst. II. 1 a čl. X – způsob předání a převzetí díla, odst. X. 2 a dále také 
ve smlouvě o dílo Zadavatele č. 2, čl. 4 - předmět díla, odst. 4.1, odst. 4.3 a odst. 17.4 jsou 
uvedeny všechny potřebné informace o vyhotovení a dodání geometrického plánu. Náklady 
spojené s tímto úkonem je možné zohlednit v nabídkové ceně v soupisech stavebních prací, 
dodávek a služeb Zadavatele č. 1 a 2 položkou č. 1 geodetické práce uvedenou v oddílu: 
Ostatní a vedlejší náklady. 
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Dotaz: 
- v harmonogramu je i archeologický průzkum – není však ve VRN – kdo zajišťuje? 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel konstatuje, že archeologický průzkum vč. finančních nákladů spojených s jeho 
provedením zajistí Zadavatel č. 1.  
 
Dotaz: 
- jaký bude materiál potrubí DN 160 – ve výkresu PVC dokonce SN 12, ve výkazu dokonce 
PVC-U bez určení pevnosti, v technické zprávě PVC (dle nás buď PVC KG SN8 nebo dtto větší 
průměry PP SN 12) 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel uvádí, že materiál bude PP160 SN12, blíže specifikováno položkou č. 59 v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb Zadavatele č. 2, stavební objekt: SO 09 D.9 Pol – 
Rekonstrukce kanalizace. 
 
Dotaz: 
- ve výkazu chybí odbočka z kameniny 600/200 k UV1 – místo 400/200 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel uvádí, že montáž je zahrnuta v položce č. 63, včetně dodávky odbočky a přechodu 
kam-plast a materiál je uvedený v položce č. 59 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
Zadavatele č. 2, stavební objekt: SO 09 D.9 Pol – Rekonstrukce kanalizace. 
 
Dotaz: 
- nechybí ve výkaze přechodky z kanalizace kameninové na plastovou?  
  (za odbočkou která je z kameniny musí být přechodový kus na PP). 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel konstatuje, že přechodky jsou součástí položky č. 63 v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb Zadavatele č. 2, stavební objekt: SO 09 D.9 Pol – Rekonstrukce kanalizace. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

Mgr. Pavel Kraus 
vedoucí odboru 
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